Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Página 1

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 278/2018 - VINÍCIUS GUILHERME SIMILI - Requer informações do Poder
Executivo quanto a possibilidade de inclusão de determinadas categorias no estudo, visando a
reformulação da lei do plano de carreira do magistério?
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 15/10/2018

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta ao Requerimento supra.
-

Assis, 15 de outubro de 2018.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL

		2018-10-15T18:24:30+0000